
  

UCHWAŁA NR LVIII/394/23 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci w żłobkach prowadzonych przez Miasto Sejny 

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204, 1429); - Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Miasto Sejny oraz 

maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie. 

1) opłata za pobyt do 10 godzin dziennie – 700,00 zł miesięcznie 

2) maksymalna opłata za dzienną stawkę żywieniową – 18,00 zł dziennie 

3) dodatkowa opłata za każdą rozpoczętą godzinę opieki wykraczającą poza 10 godzin dziennego pobytu 

dziecka w żłobku – 2,5% obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

2. Ustala się zwolnienie od ponoszenia opłaty za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Miasto 

Sejny, w okresie zamknięcia żłobków w związku z ogłoszeniem stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego 

na mocy art. 46 ust. 1 lub 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu chorób zakaźnych 

u ludzi (Dz. U. z 2023 r. poz. 1284, 1938). 

3. Opłatę, o której mowa w ust. 2 rozlicza się za każdy dzień korzystania dziecka ze świadczenia usług 

przez żłobek. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 1, w ramach realizacji projektów społecznych przeznaczonych 

dla wybranych grup wiekowych dzieci w tym dzieci z dysfunkcjami i niepełnosprawnościami oraz rodziców 

i opiekunów wymagających aktywizacji zawodowej lub powracających na rynek pracy mogą być finansowane 

ze środków zewnętrznych w tym unijnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr. XXXIV/262/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia opłaty 

za pobyt dzieci w żłobkach prowadzonych przez Miasto Sejny oraz maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie, oraz Uchwała XLVIII/332/22 w sprawie zmiany Uchwały Nr. XXXIV/262/2021 z dnia 

28 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci w żłobkach prowadzonych przez Miasto Sejny 

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta Sejny 

Jolanta Beata Bagińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 5720


		2023-11-13T13:55:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




